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         Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego na realizację zadania: 
 

Kompleksowe świadczenie usług odbioru, transportu i utylizacji  
odpadów medycznych 

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
2024 poz. 1320 z późn. zm.) dokonuje wyjaśnień, zgodnie z otrzymanymi pytaniami:  
 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 
Pytanie 1 

Zamawiający w rozdziale VI ust. 1 pkt.. 1.4. SWZ oraz w rozdziale VIII w pkt.2 ust. 3) SWZ, 

wskazał, że warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie urządzeniami 

technicznymi do unieszkodliwiania odpadów medycznych wraz z podaniem miejsca 

(adresu) spalarni. 

Ponieważ Zamawiający nie wymaga złożenia oświadczeni o dysponowaniu instalacją wraz  

z podaniem dokładnego miejsca (adresu) ich utylizacji oraz posiadania przez te urządzenia 

wolnych mocy przerobowych, prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będzie to 

weryfikowane? 

Odpowiedź: Patrz zmiana, formularz ofertowy Wykonawcy po modyfikacji z dnia. 

19.11.2024 r. 

 

Pytanie 2 

Zamawiający objął przedmiotem zamówienia różne odpady w tym „odpady zakaźne”, które 

muszą być unieszkodliwiane zgodnie z art. 20 ustawy o odpadach. 

W związku z powyższym czy Zamawiający dokonując wyboru oferty będzie przestrzegał 

przepisów ustawy o odpadach? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie przestrzegał przepisów ustawy o odpadach. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dokona weryfikacji przestrzegania zasady 

bliskości opisanej w art. 20 Ustawy o odpadach na etapie oceny i wyboru oferty? 

Jeśli tak, prosimy o wyjaśnienie czy weryfikacja mocy przerobowych spalarni odbędzie się 

na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

 

 



 

 
 

 

Pytanie 4 

Aby Zamawiający miał możliwość zweryfikowania na etapie oceny i wyboru ofert tzw. 

„zasady bliskości”, proponujemy dodanie w Załączniku nr 1 do SWZ, zapisu o następującej 

treści:  

„Oświadczamy, że instalacja do unieszkodliwiania odpadów medycznych i weterynaryjnych, 

zlokalizowana w …………………………………………………………………….. (należy podać adres) jest 

eksploatowana i posiada niezbędne moce przerobowe pozwalające w całości unieszkodliwić 

odpady odebrane od Zamawiającego w przewidzianym umową okresie.” 

Wskazujemy, że złożenie oświadczenia o ww. treści, w całości spełni obowiązki weryfikacji 

zasady bliskości opisanej w art. 20 Ustawy o odpadach. 

Odpowiedź: Patrz zmiana, formularz ofertowy Wykonawcy po modyfikacji z dnia. 

19.11.2024 r. 

 

Pytanie 5 

Zgodnie z zapisem w rozdziale VI ust. 1 pkt. 1.2.1. SWZ Zamawiający wymaga zezwolenia 

na transport odpadów.  

Pragniemy zauważyć, iż w zakresie transportu nie wydaje się już decyzji, ponieważ 

obowiązuje jedynie wpis do BDO, a wszystkie wcześniej wydane straciły ważność.  

Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o zmianę zapisu poprzez wykreślenie wymogu 

posiadania aktualnego zezwolenia na transport. 

Odpowiedź: Patrz zmiana, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz SWZ z dnia 19.11.2024 r.  

 
 
 
 

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
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